

KEX

Ezer és Társa Bt.
Bonyhád

AKCIÓS AJÁNLATAINK

Érvényes: 2024. szeptember 02.-2024. szeptember 29.

A feltüntetett akciós árak egész box vagy karton vásárlása esetén, az akciós készlet erejéig érvényesek. A képek csak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

SUNNYWOOD tejtital 250ml
csokoládé / vanília
24 db/karton

A készlet erejéig!



Bruttó ár:
99 Ft
396 Ft/l



KUBU ízesített víz 500ml
alma / eper / citrom / málna / görögdinnye
12 db/karton



Bruttó ár:
225 Ft
450 Ft/l



FLOWATER ivóvíz 250ml
szénsavas / szénsavmentes
24 db/karton



Bruttó ár:
85 Ft
340 Ft/l



GYÖRI Dörmi 30g
eper / kakaó / tej / eper-vanília
48 db/karton



Bruttó ár:
105 Ft
3 500 Ft/kg

FARCI töltött piskóta szelet 28g
6 ízben

Elérhető ízek:

- eper
- kakaó
- tejször
- barack
- ogyoró



Bruttó ár:
79 Ft
2 821 Ft/kg

CERBONA MAX müzliszelet 30g
20 db/karton



Bruttó ár:
175 Ft
5 833 Ft/kg



QUICK MILK szívószál 30g
20 db/karton

Elérhető ízek:

- eper
- csoki
- vanília
- banán
- csoki-banán
- csoki-kókus



Bruttó ár:
165 Ft
5 500 Ft/kg

7DAYS croissant double 80g
íz a hátoldalon!
20 db/karton



Bruttó ár:
215 Ft
2 687 Ft/kg



FRIPSY snack 40 / 50g
íz a hátoldalon!
25 db/karton



Bruttó ár:
129 Ft
2 580 / 3 225 Ft/kg



NUTELLA mogyorókrém 200g
15 db/karton



Bruttó ár:
935 Ft
4 675 Ft/kg

GYÖRI Korpovit keksz 174g
natúr / sokmagvas / teljes kiörlésű
24 db/karton



Bruttó ár:
379 Ft
2 178 Ft/db



Dr. GERARD vajjas levél 165g
12 db/karton



Bruttó ár:
439 Ft
2 660 Ft/kg

Ezer és Társa Bt. • Élelmiszer Nagykereskedés
7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6. • +36 (20) 382 78 14 • www.ezerkex.hu • ezerkex.bt@gmail.com
facebook.com/ezerkex • instagram.com/ezerkex • g.page/ezerkex • 4sq.com/2Bu1ER9

KEX

Ezer és Társa Bt.
Bonyhád

AKCIÓS AJÁNLATAINK

Érvényes: 2024. szeptember 02.-2024. szeptember 29.
A feltüntetett akciós árak egész box vagy karton vásárlása esetén, az akciós készlet erejéig érvényesek. A képek csak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

FRIPSY SNACK 40 / 50 G

Akciós ár
129 ft



7DAYS DOUBLE CROISSANT 80G

Akciós ár
215 ft



VOLTÁL MÁR NÁLUNK?

Nagykereskedésünkben viszonteladókat és magánszemélyeket egyaránt kiszolgálunk.

LÁTOGASS EL SZEMÉLYESEN C+C ÁRUHÁZUNKBA!

Az első vásárlást megelőzően a regisztráció kötelező!

Címünk: 7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6.



Ezer és Társa Bt. • Élelmiszer Nagykereskedés
7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6. • +36 (20) 382 78 14 • www.ezerkex.hu • ezerkex.bt@gmail.com
facebook.com/ezerkex • instagram.com/ezerkex • g.page/ezerkex • 4sq.com/2Bu1ER9